

Tarım ve Hayvancılık Fuarı sürprizle dolu

Yarın başlayacak Tarım ve Hayvancılık Fuarı'nın Koordinatörü Orion Fuarçılık Uluslararası İlişkiler Sorumlusu ve Yönetim Kurulu Üyesi Irmak Tan, Türkiye'nin en büyük Tarım ve Hayvancılık Fuar'ında bu yıl görsel şovlar ve sürpriz etkinlikler olacağını belirterek Fuarın son gününün 14 Şubat Sevgililer Günü'ne denk gelmesi sebebiyle "Ağır abiler fuara geliyor" sloganı ile fuara getirilecek olan boğalara kravat, duvak, çeşitli aksesuarların takıldığı bir şov yapılacak ve özel gün boğalar ile kutlanacak" dedi

Türkiye'de en iyi tarım ve hayvancılık fuarını yapmak amacı ile 1986'da yola çıkan Orion Fuarçılık, 11'inci kez Türkiye'nin en büyük Tarım ve Hayvancılık Fuar'ını düzenliyor.

1993 yılında ilk olarak Söke Tarım Fuarı ile fuar organizasyonlarına başlayan Orion Fuarçılık, günümüzde rekor sayıda katılımcı ve ziyaretçinin yer aldığı ulusal ve uluslararası organizasyonlarla adını duyurmaya devam ediyor.

Uluslararası ticaret ve finansman bölümünü bitiren, farklı kültürleri merakı sayesinde işini aşk ile yaptığını dile getiren Orion Fuarçılık Uluslararası İlişkiler Koordinatörü Irmak Tan, Söke'de gerçekleştirdikleri ve yaklaşık 70 katılımcının olduğu ilk tarım fuarından, Türkiye'nin en büyük fuarını düzenleyene kadar geçen süreçte, özveri ile çalıştıklarını dile getirdi. Aynı zamanda şirketin yönetim kurulu üyesi olan Tan, şirketin büyümesi için uluslararası platformlarda yapılan tanıtımların önemini vurguladı.

11 ile 14 Şubat tarihleri arasında düzenlenecek olan fuarda, tarım ve hayvancılık sektörünün kapsadığı her şey yer alacak. Tarım Gıda ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik'in açılışına katılacağı fuarda 5 binden fazla yabancı ziyaretçi bekleniyor.

SON TEKNOLOJİ FUARDA

Bir çiftçinin görebileceği bütün yeniliklerin toplandığı ve 2016 yılının son model tarım makinelerinin sergileneceği bir tar-

ım fuarı organize ettiklerini belirten Tan, "İnternette de bir tarım makinesi alınabilir fakat yeterince inceleme imkanı olmaz. Fuarlarda ise deneme imkanı var. Bütün modeller gözler önünde ve karşılaştırma yapılabilir. Ayrıca düzenlediğimiz fuarda, güvenli sürüş panelleri eğitimleri de vereceğiz." dedi.

İSVİÇRE YAPIMI ALTIN ÇAN

540 katılımcının yer alacağı 11. Tarım ve Hayvancılık Fuar'ında öngördükleri ziyaretçi sayısının 230 bin olduğunu belirten Tan, "Bu yıl fuarda bin 400 marka temsilcisi var. Geçen yıl 198 bin ziyaretçi ile kapattığımız fuardan bu yıl beklentimiz daha büyük. Geçen yıl da, bu yıl da rekora koşuyoruz. Katılımcının ilgisini çekecek farklı etkinlikler de düzenliyoruz. Geçen yıl ki organizasyonda başlattığımız etkinlikler bizi diğer fuarlardan ayıran önemli bir özellik. Kapalı alanda gerçekleştirilen canlı hayvan ve tarımsal mekanizasyon şovları düzenledik. Katılımcılar yoğun ilgi gösterdi.

Bu yıl ikincisini gerçekleştireceğimiz etkinliklerde, büyükbaş ve küçükbaş canlı hayvan şovları, güzellik yarışmaları düzenlenecek. Birinci olanlara ise İsviçre'de özel olarak işlenen altın çanlar verilecek. Etkinlikte yer alacak olan hayvanlar, özel çiftliklerden geldiği için fuar alanından sonra, geri gönderemiyoruz. Bu nedenle fuarda bu özel hayvanlar açık arttırma ile satışa sunuluyor" dedi.

Pek çok görsel şovun fuarda yer alacağını söyleyen Tan, "Fuarın son gününün 14 Şubat Sevgililer Günü'ne denk gelmesi sebebiyle "Ağır abiler fuara geliyor" sloganı ile fuara getirilecek olan boğalara kravat, duvak, çeşitli aksesuarların takıldığı bir şov yapılacak ve özel gün boğalar ile kutlanacak" dedi. Ayrıca, süt sağım yarışmaları, oğlak yeme yarışları ve tarımsal mekanizasyon şovlarına yer verildiğini dile getiren Tan, sözlerine bu yılki tarım fuarı temasının "Yenilikçi Tarım Makinaları" olduğunu ekledi.

"FUARDAN BAL DAMLIYOR"

Dünya Arıcılar Birlik Başkanı'nın katılacağı fuarda, sektöre ağırlık verdiklerini söyleyen Tan, "Bir arıcılık sokağı düzenledik. Geçen yıl arıcılık sektörü konuşuyor adlı düzenlediğimiz panel oldukça ilgi görmüştü ve bu yıl yoğun talep üzerine "Fuardan bal damlıyor" sloganı ile büyük bir alan kaplayan arıcılık sektörü ile ilgili sokağı oluşturduk. Ayrıca, Arap ülkeleri ve Avrupa ülkelerinin yanı sıra özellikle Balkan ülkelerinin katılımı ile gerçekleşecek balkan buluşmasının Türkiye'de ilk kez gerçekleşecek Kosova, Makedonya, Bosna, Karadağ gibi ülkeleri ziyaret ederek tanıtım yaptık. Bu etkinliğin ardından daha büyük çapta bir toplantı yapmayı düşünüyoruz" dedi.

Bu yıl düzenlenecek tarım fuarında kadın çiftçilerinde önemli bir yeri olduğunu dile getiren Tan, "Ülkemiz geçmişten bu güne ataerkil bir toplum olduğu için

kadınlar üzerinde bir baskı var. Biz kadınları ön plana almak zorundayız. Sadece tarımda değil her sektörde kadınlar ön plana çıkarılmalı. Düzenlediğimiz fuarlarda kadın çiftçi görmek çok zor. Hatta yurt dışında katıldığım tarım fuarlarında beni gördüklerinde çok şaşıyorlar. Tarım her zaman erkek işi olarak görülüyor. Medya da insanlara bu şekilde yansıtıyor. Bizler bu algıyı yıkmak için bu yıl fuarımızda kadın çiftçiler için paneller, seminerler düzenleyeceğiz. Böylece kadın çiftçilerin sorunlarını dile getirmeye çalışacağız. Bu yıl fuara büyük bir kadın katılımcı bekliyoruz. En az 500-600 kadın çiftçi bekliyoruz. Kadınların her alanda bir adım önde olması gerekiyor" diye konuştu.

2 BİN OTOBÜS

Türkiye'nin değişik yerlerinden fuara katılmak isteyenler için ücretsiz otobüsler ayarlandığını söyleyen Tan, "Farklı bölgelerden fuara katılmak isteyen fakat imkânları olmayanlar için otobüs ayarlandı. Geçen yıl fuar için bin 50 otobüs geldi, bu yıl ise 2 bini aşkın otobüs gelmesi planlanıyor. Gelmek isteyen kişiler için güzel bir olanak sağlandı. Böyle bir düzenleme yapmamızın sebebi ziyaretçilerin tarımda en son teknolojiyi görmelemini istememizdir.



Irmak TAN

Şu anda Türkiye'de 56 tane tarım fuarı düzenleniyor. Beldelerde panayır şeklinde tarım fuarları yapılmaya başlandı. Bu durum çiftçilerin ve katılımcıların aklını karıştıran bir durum. Yanlış tercih

yapmalarına neden oluyor. Daha az firma ve daha az seçenek olduğu için kişiler o ürünü almak zorunda kalıyor. Son teknolojiden haberdar olamıyor. Bu fuarda küçükü büyükü bir çok katılımcı yer alıyor" dedi. Irmak Tan, fuar alanında tarım makineleri, traktörler, hayvancılık, süt

sağım makineleri, fide, gübre, tohum, fidan seracılık ilaç firmalarının olduğunu söyledi. Son iki yılda şirketin iki katı büyüdüğünü dile getiren Tan, "Hizmet anlamında çok tiz davrandığımızdan, nitelik ve nicelik anlamında en büyük ve en kaliteli fuar olduğunu söyleyebiliriz. Ayrıca, sadece İzmir'de değil, aynı zamanda Denizli'de de 9-13 Mart tarihlerinde gerçekleşecek olan ulusal bir fuar organize ediyoruz" dedi.

■ Duygu GÖKSU-Fadime KUZU

